OREMUS.

Precamur te, Domine sancte, Pater omnipotens, æterne Deus, ut hanc corrigiam in signum puritatis bene ✕ dicas ad restringendos lumbos et renes, et voluntatem sub tua lege comprimendam, ut quicumque illam devotionis studio semper portaverit et misericordiam tuam imploraverit, veniam et indulgentiam tuæ

sanctissimæ misericordiæ consequatur. Per Dominum nostrum, etc. ℟. Amen.

Aspergat corrigiam aqua benedicta.

BENEDICTIO HABITUS ORDINIS S. PATRIS AUGUSTINI, QUEM DEFERUNT SÆCULARES PRO VOTO SEU DEVOTIONE.

- ℣. Adjutorium nostrum in nomine Domini.
- ℟. Qui fecit cœlum et terram.
- ℣. Domine, exaudi orationem meam.
- ℟. Et clamor meus ad te veniat.
- ℣. Dominus vobiscum. ℟. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Domine Jesu-Christe, qui pro salute nostra suscipliens humanam naturam, te vestimento carnis induere dignatus es: benedictione tua sancta bene ✕ dic vestimenta ista, quæ pro gratis tibi exolvendis, in signum Religionis, cum omni devotione sanctoque yoto, ac veneratione Beatæ Virginis Mariæ, hic famulus tuus (*vel* hæc famula tua) super se suscepturus (*vel* susceptura) est: infunde in eum (*vel* eam) quæsumus, tuam sanctam bene ✕ dictionem, ut cum induerit hoc Religionis simile vestimentum, intercedente Beato Patre nostro Augustino, descendat super eum (*vel* eam) gratia tua, et protega illum (*vel* illam) ab omni malo mentis et corporis. Qui vivis et regnas per omnia sæcula sæculorum. ℟. Amen.

Aspergatur aqua benedicta.

MODO DE DAR EL HÁBITO Á LOS QUE LO QUIEREN POR
DEVOCION.

Se bendice el hábito en la forma que sigue :

- ŷ. Domine, exaudi orationem meam.
- r). Et clamor meus ad te veniat.
- ŷ. Dominus vobiscum.
- r). Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Domine Jesu-Christe, qui tegumentum mortalitatis nostræ induere dignatus es : obsecramus immensam tuæ largitatis abundantiam, ut hoc genus indumenti, quod Sancti Patres nostri ad humilitatis indicium, abrenniantes sæculo, ferre sanxerunt, tu ita bene **X** dicere tua benedictione digneris, ut hic famulus tuus, qui eo usus fuerit, te induere mereatur. Qui vivis et regnas, etc. r). Amen.

Hecha la bendicion del hábito, se le quitará el manto ó capa con la mayor modestia, y dirá el Sacerdote la

Antiph. Eripiat Dominus de corde tuo sæculi pompas, quibus abrenuntiasti, dum Baptismum suscepisti.

Psalmus. Eripe me, Domine, ab homine malo : à viro iniquo eripe me.

Eripe me de inimicis meis Deus meus : et ab insurgentibus in me libera me.

Eripe me de operantibus iniquitatem : et de viris sanguinum salva me. Gloria Patri, etc.

Se repite la Antiph. Eripat, etc., ut supra.

Vestido el hábito, antes de ceñirle dirá la
Antiph. Immittat in te Dominus sanctum Religionis
amorem, sanctoque fervore succendaris, et ardeas
cœlestium honorum desiderio.

Psalmus. Laudate pueri Dominum : laudate nomen
Domini. Gloria Patri, etc.

Al ceñirle :

Antiph. Praecingat te Dominus zona justitiae, ut im-
maculata conserves omnia mandata sua.

Psalmus. Laudate Dominum in Sanctis ejus : lau-
date eum in firmamento virtutis ejus.

Luego le entregará una vela encendida, y dirá :

- ŷ. Domine, exaudi orationem meam.
- r). Et clamor meus ad te veniat.
- ŷ. Dominus vobiscum.
- r). Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Domine Jesu-Christe, lux vera de vero lumine,
quæsumus clementiam tuam, ut per intercessionem
B. Patris nostri Augustini mentem hujus parvuli (*vel*
parvulæ) illumines, ut cum ad annos discretionis ad-
venerit, sancto tibi animo, corporeque deserviat. Qui
vivis et regnas, etc. r). Amen.

Bendice después al niño, ó niña, llegándole al altar,
y diciendo :

Confirmat Deus in puero (*sive* in puella) quod in
eo (*vel* in ea) operari cœpisti à templo sancto tuo : de-
ducat eum (*vel* eam) spiritus tuus bonus in terram
rectam, et benedictio tua sit super eum (*vel* eam).

Vuelvrale á sus parientes, y vuelto á todos, dirá:
Bene dicat vos divina Majestas Pa[ter] et Fi[lius], et Spiritus Sanctus. **R.** Amen.

Si fuere persona adulta la que pretende vestir el santo hábito, el Prelado ó Sacerdote que se lo diere leerá el Evangelio que se halla en el dia de la santísima Trinidad. El que toma el hábito besará la mano al Sacerdote, y este dará la bendicion á todos los circunstantes.

NOTA. Forma absolutionis in articulo mortis pro cincturatis, seu confratribus corrigiae B. M. Mariae Matris Consolationis adhibetur ea, quae prescribitur à Benedicto XIV, quæque hic apponitur.

Formula præscripta à SS. D. Benedicto Papa XIV in Bulla incipiente Pia Mater pro impertienda benedictione cum indulgentia plenaria his, qui in articulo mortis sunt constituti.

Indulgentia plenaria ab ipso Summo Pontifice concessa pro omnibus Christifidelibus in ultimo agone constitutis, debet applicari à Sacerdote facultatem habente: Modus quo datur Benedictio est hic:

Sacerdos ægroti domum ingrediens dicat:

Pax huic domui, et omnibus habitantibus in ea.

Et aspergat aquam benedictam, dicens:

Asperges me hyssopo, et mundabor; lavabis me, et super nivem dealbabor.

Postea dicat:

Miserere mei Deus secundum magnam misericordiam tuam. Gloria Patri, etc. Et nihil aliud dicens repeat Antiphonam: Asperges me, etc. Deinde dicat: